
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00

Dane aktualne na dzień: 29-03-2025 07:00

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/ubiquiti-u-fiber-sfp-multi-mode-module-1g-2er-pack-p-259367.html

  
UBIQUITI U Fiber SFP+ Multi
Mode Module 1G 2er Pack

Cena brutto 84,66 zł

Cena netto 68,83 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 46183593

Kod producenta UACC-OM-MM-1G-D-2

Kod EAN 810010076922

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: UBIQUITI U Fiber SFP+ Multi Mode Module 1G 2er Pack
Opis: Ubiquiti UACC-OM-MM-1G-D - Moduł nadajnik/odbiornik SFP

(mnini GBIC) - 1GbE - LC wielomodowy - do 550 m - 850 nm
(pakiet 2)

EAN: 0810010076922
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Ilość w opakowaniu: 2 (specyfikacje dotyczą jednego produktu)
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Protokół komunkacyjny danych: 1GbE
Szybkość transmisji danych: 1 Gbps
Długość fali optycznej: 850 nm
Maks. zasięg transmisji: 550 m
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x 1.25 Gigabit Ethernet - LC Duplex żeński x 2
 Różne
Zgodność z normami: IEC/EN 60825-1:2014 Class 1
 Zasilanie
Zużycie energii w trybie aktywności: 0.66 wat
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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